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Landesligafinale	Kleinkaliber
2024

08.09.2024

Innsbruck

ERGEBNISSE
LIEGEND	FREI
Durchgaenge: Sunday,	08.09.2024 Startzeit:	09:30

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3

1. Sölden	1 70209183 265 268 268 801	(19)

4 Gstrein,	Arno 70817452 89 91 96 276	(10)

8 Strigl,	Josef 70817456 89 90 87 266	(5)

12 Klotz,	Lukas 70817459 87 87 85 259	(4)

2. Brandenberg	1 70209181 254 274 271 799	(13)

2 Ampferer,	Stefan 70817450 86 91 96 273	(6)

6 Moser,	Andreas 70817454 83 92 89 264	(6)

10 Hintner,	Patrick 70817457 85 91 86 262	(1)

3. Langkampfen	1 70209182 272 262 265 799	(12)

7 Luchner,	Sebastian 70817455 89 87 95 271	(3)

3 Luchner,	Georg 70817451 95 88 86 269	(7)

11 Weiss,	Marco 70817458 88 87 84 259	(2)

4. Fieberbrunn	1 70209180 267 265 260 792	(11)

1 Bauhofer,	Michael 70817449 94 90 86 270	(2)

5 Perterer,,	Eva 70817223 89 86 86 261	(5)

9 Perterer,	Rudolf 661 84 89 88 261	(4)

Ranklist	II	V2.3.6a	-	©	Meyton	Elektronik	GmbH	2023 generiert	am	08.09.2024	um	10:05:13



Landesligafinale	Kleinkaliber
2024

08.09.2024

Innsbruck

ERGEBNISSE
60	LIEGEND
Durchgaenge: Sunday,	08.09.2024 Startzeit:	09:30

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3 4 5 6

1. Absam	1 70209076 306.0 307.1 306.2 308.3 306.4 308.4 1842.4

14 Köck,	Rebecca 73 104.3 100.6 103.0 104.1 103.9 101.9 617.8

28 Messner,	Helena 228 101.5 104.5 102.1 102.8 100.6 103.1 614.6

21 Steinlechner,	Joachim 70817391 100.2 102.0 101.1 101.4 101.9 103.4 610.0

2. Mieming	1 70209184 306.9 304.1 307.9 303.0 303.6 307.3 1832.8

20 Larcher,	Martin 70817423 101.6 101.7 103.8 103.1 102.3 101.8 614.3

13 Kaspar,	Sonja 70817379 103.2 100.3 103.0 102.9 101.0 103.5 613.9

27 Melmer,	Christof 70817396 102.1 102.1 101.1 97.0 100.3 102.0 604.6

3. Absam	2 70209082 307.0 302.6 299.5 300.8 303.7 304.5 1818.1

24 Biechl,	Julia 579 102.1 102.1 99.6 103.0 102.2 101.8 610.8

17 Isser,	Sophie 134 101.5 100.6 103.1 98.4 100.4 101.8 605.8

31 Holzknecht,	Wolfgang 70817386 103.4 99.9 96.8 99.4 101.1 100.9 601.5

4. Mieming	2 70209186 304.2 302.1 298.1 299.7 301.6 303.7 1809.4

16 Walch,	Alexander 70817445 100.5 102.0 100.1 100.5 101.7 100.5 605.3

23 Bachnetzer,	Martin 70817304 104.1 99.0 98.2 100.1 99.6 101.2 602.2

30 Patka-Rangger,	Patricia 197 99.6 101.1 99.8 99.1 100.3 102.0 601.9

5. St.	Johann	1 70209185 300.7 295.5 300.0 299.5 299.7 301.8 1797.2

29 Leitner,	Benjamin 681 103.0 100.9 101.2 100.2 100.3 101.8 607.4

22 Mair,	Joe-Anne 159 101.7 100.9 98.4 100.4 101.2 101.4 604.0

15 Alberts,	Paula 61 96.0 93.7 100.4 98.9 98.2 98.6 585.8

6. Absam	3 70209072 300.3 298.4 296.5 297.8 299.7 296.8 1789.5

33 Isser,	Wolfgang 70817448 100.1 102.0 98.6 97.6 101.2 100.3 599.8

19 Isser,	Leonie 227 102.1 98.0 100.8 99.4 101.5 96.9 598.7

21 Rief,	Daniel 70817214 98.1 98.4 97.1 100.8 97.0 99.6 591.0

7. See	1 70209187 286.4 290.7 290.5 292.7 298.2 294.1 1752.6

18 Juen,	Anna 70817460 102.3 99.3 98.9 97.8 102.5 100.6 601.4

25 Schwaiger,	Arnold 70817461 92.3 100.6 98.9 98.5 96.4 97.8 584.5

32 Zangerl,	Ernst 70817463 91.8 90.8 92.7 96.4 99.3 95.7 566.7

Ranklist	II	V2.3.6a	-	©	Meyton	Elektronik	GmbH	2023 generiert	am	08.09.2024	um	10:05:39



Landesligafinale	Kleinkaliber
2024

08.09.2024

Innsbruck

ERGEBNISSE
3	X	20
Durchgaenge: Sunday,	08.09.2024 Startzeit:	11:15

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr Stellung

Serien Sub
Total Total

1 2 3

1. Absam	1 70209076 kniend
liegend
stehend

287
288
191

286
289
186

92
87

665
664
377

1706	(61)

35 Köck,	Rebecca 73 kniend
liegend
stehend

97
100
99

97
98
97

194
198
196

588	(29)

39 Messner,	Helena 228 kniend
liegend
stehend

95
98
92

97
99
89

192
197
181

570	(26)

43 Holzknecht,	Wolfgang 70817386 liegend
stehend

95
90

92
92

92
87

279
269

548	(6)

2. St.	Johann	1 70209185 kniend
liegend
stehend

281
286
274

278
289
275

559
575
549

1683	(42)

36 Alberts,	Paula 61 kniend
liegend
stehend

96
93
95

97
95
94

193
188
189

570	(17)

40 Mair,	Joe-Anne 159 kniend
liegend
stehend

93
98
93

91
98
90

184
196
183

563	(16)

44 Leitner,	Benjamin 681 kniend
liegend
stehend

92
95
86

90
96
91

182
191
177

550	(9)

3. Mieming	1 70209184 kniend
liegend
stehend

283
270
178

274
268
185

98
84

655
622
363

1640	(42)

34 Patka-Rangger,	Patricia 197 kniend
liegend
stehend

94
94
88

90
96
94

184
190
182

556	(14)

42 Melmer,	Christof 70817396 liegend
stehend

98
85

99
78

98
84

295
247

542	(14)

38 Schöpf,	Joleen 70817274 kniend
liegend
stehend

91
91
90

85
94
91

176
185
181

542	(14)

4. Imst	1 70209188 kniend
liegend
stehend

255
283
225

251
282
227

506
565
452

1523	(24)

41 Pfeifer,	Peter 70817464 kniend
liegend
stehend

90
95
81

93
94
73

183
189
154

526	(10)

37 Köll,	Edwin 775 kniend
liegend
stehend

84
94
81

75
93
77

159
187
158

504	(5)

45 Neuner,	Andreas 70817465 kniend
liegend

81
94

83
95

164
189

493	(9)



stehend 63 77 140

Ranklist	II	V2.3.6a	-	©	Meyton	Elektronik	GmbH	2023 generiert	am	08.09.2024	um	15:55:05



Landesligafinale	Kleinkaliber
2024

08.09.2024

Innsbruck

ERGEBNISSE
2	X	30
Durchgaenge: Sunday,	08.09.2024 Startzeit:	11:15

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr Stellung

Serien Sub
Total Total

1 2 3

1. See	1 70209187 kniend
liegend

stehend

280
263
84

273
247
82

188
171

741
681
166

1588	(19)

46 Juen,	Anna 70817460 kniend
liegend

stehend

91
97
84

90
93
82

181
190
166

537	(6)

50 Zangerl,	Arthur 70817466 liegend
stehend

94
86

88
84

91
83

273
253

526	(8)

48 Zangerl,	Ernst 70817463 liegend
stehend

95
80

95
70

97
88

287
238

525	(5)

Ranklist	II	V2.3.6a	-	©	Meyton	Elektronik	GmbH	2023 generiert	am	08.09.2024	um	15:55:27



Landesligafinale	Kleinkaliber
2024

08.09.2024

Innsbruck

ERGEBNISSE
STEHEND	AUFGELEGT
Durchgaenge: Sunday,	08.09.2024 Startzeit:	11:15

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. Kundl	1 70209190 289 292 293 284 1158	(44)

52 Entner,	Reinhard 70817371 98 98 98 93 387	(15)

64 Trenkwalder,	Hermann 70817469 96 98 98 95 387	(15)

58 Thaler,	Günther 70817354 95 96 97 96 384	(14)

2. Sölden	1 70209183 287 291 287 288 1153	(47)

60 Lenzner,	Marco 70817330 98 96 98 98 390	(19)

66 Maier,	Hannes 70817288 94 99 97 98 388	(14)

54 Bacher,	Hans 70817467 95 96 92 92 375	(14)

3. Absam	1 70209076 282 285 286 287 1140	(40)

56 Pfurtscheller,	Barbara 70817347 94 97 98 95 384	(18)

68 Biechl,	Elke 70817471 94 97 98 95 384	(14)

62 Wirtenberger,	Verena 70817323 94 91 90 97 372	(8)

4. Matrei	a.	B.	1 70209192 294 286 285 275 1140	(33)

67 Amort,	Monika 70817470 98 97 98 92 385	(14)

55 Salchner,	Helmut 70817358 97 97 95 93 382	(13)

61 Amort,	Wolfgang 70817468 99 92 92 90 373	(6)

5. Zams	1 70209191 281 286 282 289 1138	(40)

53 Pfandler,	Elisabeth 70817320 91 97 99 96 383	(13)

59 Rudig,	Christine 70817315 95 95 93 95 378	(15)

65 Engensteiner,	Friedl 70817352 95 94 90 98 377	(12)

6. Schwoich	1 70209193 278 285 285 283 1131	(32)

57 Kreisser,	Christine 70817312 94 96 96 95 381	(9)

69 Egger,	Mario 70817472 93 94 95 94 376	(11)

63 Kreisser,	Max 70817376 91 95 94 94 374	(12)

Ranklist	II	V2.3.6a	-	©	Meyton	Elektronik	GmbH	2023 generiert	am	08.09.2024	um	11:53:36



Landesligafinale	Kleinkaliber
2024

08.09.2024

Innsbruck

ERGEBNISSE
SITZEND	FREI
Durchgaenge: Sunday,	08.09.2024 Startzeit:	13:00

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. Matrei	a.	B.	1 70209192 289 291 291 290 1161	(48)

75 Salchner,	Helmut 70817358 98 98 97 96 389	(15)

87 Amort,	Monika 70817470 94 96 96 100 386	(17)

81 Amort,	Wolfgang 70817468 97 97 98 94 386	(16)

2. Kundl	1 70209190 286 290 293 288 1157	(48)

80 Thaler,	Günther 70817354 99 99 99 98 395	(23)

74 Entner,	Reinhard 70817371 96 98 96 95 385	(13)

86 Sauermoser,	Georg 70817477 91 93 98 95 377	(12)

3. Sölden	1 70209183 287 288 290 289 1154	(50)

70 Bacher,	Johann 674 97 97 98 99 391	(19)

82 Maier,	Hannes 70817288 95 98 96 99 388	(19)

76 Fontana,	Roland 70817474 95 93 96 91 375	(12)

4. Absam	1 70209076 293 287 287 285 1152	(43)

71 Pfurtscheller,	Barbara 70817347 98 97 95 95 385	(14)

83 Biechl,	Elke 70817471 98 98 95 93 384	(15)

77 Wirtenberger,	Verena 70817323 97 92 97 97 383	(14)

5. Sölden	2 70209195 287 289 286 287 1149	(41)

73 Lenzner,	Marco 70817330 96 99 100 99 394	(23)

79 Schöpf,	Matthias 70817475 98 97 95 94 384	(12)

85 Riml,	Lisa 70817476 93 93 91 94 371	(6)

6. Angerberg	1 70209194 289 289 283 287 1148	(48)

84 Rothleitner,	Günther 70817307 96 100 98 95 389	(25)

72 Oberhauer,	Wolfgang 70817473 96 93 94 97 380	(8)

78 Siedler,	Thomas 70817291 97 96 91 95 379	(15)

Ranklist	II	V2.3.6a	-	©	Meyton	Elektronik	GmbH	2023 generiert	am	08.09.2024	um	15:54:31


